
Scacchi Polimi - ASM             Torneo rapid n.3                 Milano 20/04/2015             

Prospetto riassuntivo dati torneo

  (resp.sig. Casadei Marco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Torneo: Scacchi Polimi - ASM          

Torneo rapid n.3              

Milano 20/04/2015             

Info torneo:                     

Data Inizio: 20/04/15

Data Fine: 20/04/15

Indirizzo Torneo: Via de Amicis 17   

Luogo Evento: Milano (MI)

Circolo Organizzatore: ------------

Responsabile torneo: Casadei Marco

Composizione: C             

Numero Giocatori: 34  

Numero Turni 6 

Tempo di Riflessione: 10'+3" mos

Tipo Accoppiamento: Individuale Svizzero

Tipo Regolamento: Rapid     

Valido Elo Italia/FIDE: N

Valido Elo Rapid N

Validità CIG U16: No

Arbitro principale: AI  Ravagnati Walter    
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Scacchi Polimi - ASM             Torneo rapid n.3                 Milano 20/04/2015             

Classifica al turno 6

  (resp.sig. Casadei Marco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Gentili Gianguido        CM 2074 M 61 S TREZZANO S/N MI A.d. Scacchi Corsico 5,5 19,5 3 5 +14  1998

2 4 Casadei Marco            1N 1795 M 93 S ............. FC ------------ 5 21,5 3 5 +54  1943

3 8 Bolognini Marcello       2N 1635 M 91 S VB ------------ 5 18 2 5 +59  1823

4 1 Bargeri Ludovico         CM 2113 M 96 U NO ------------ 4,5 20,5 3 4 -45  1736

5 18 Kamberovski Ervin        NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 4 22 3 4 +122 1869

6 6 Romano Stefano           2N 1653 M 94 S ............. SA ------------ 4 19 1 4 -9   1612

7 3 Manino Edoardo           1N 1975 M 90 S TO ------------ 4 19 0 4 -22  1803

8 17 Herkla Mirek             NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 4 18 2 4 +77  1703

9 30 Troiano Giacomo          NC 1425 M 93 S VARESE       VA S.d. Scacchistica E.canal 4 17,5 3 4 +117 1842

10 15 Cavalieri Vittorio       NC 1440 M 93 S MB ------------ 4 17 1 4 +77  1658

11 21 Pierfranceschi Nicolo'   NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 4 16 2 4 +59  1613

12 34 Bombi Alessandro         NC 1363 M 69 S MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 9,5 0,5 3 +59  1510

13 7 D'angelo Dino            2N 1639 M 68 S MI ------------ 3 20,5 0,5 3 -27  1576

14 33 Cefala' Lorenzo          NC 1365 M 93 S MILANO       MI Sd Scacchistica Milanese 3 20 1 3 +54  1526

15 12 Bendinelli Tommaso       NC 1440 M 00 A MI ------------ 3 18 2 3 +45  1574

16 14 Brucato Alessandro       NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 3 17,5 2 3 +45  1620

17 11 Aversa Pierfrancesco     NC 1455 M 00 A TA ------------ 3 17,5 1 3 +18  1543

18 19 Martorana Alessio        NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 3 16,5 2 3 +27  1554

19 20 Migliorini Francesco     NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 3 16,5 0,5 3 +54  1675

20 13 Bersani Jacopo           NC 1440 M 00 A MI ------------ 3 15 2 3 NS -4   1426

21 9 Marcuzzo Stefano         3N 1550 M 01 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 15 2 3 NS -50  1416

22 5 Azzolin Lorenzo          2N 1678 M 93 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14 1 3 -81  1433

23 29 Vimercati Carlo          NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 3 11 1 3  0   1440

24 10 Caldi Silvia             3N 1519 F 95 U ZOGNO        BG Societa' Scacchistica Bergamo 2 18,5 0,5 2 -54  1391

25 32 Azzolin Dario Graziano   NC 1368 M 60 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 16 0,5 2 -13  1333

26 22 Polinelli Francesco      NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 2 15 1 2 -22  1376

27 26 Salamone Marco Filippo   NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 2 14,5 0,5 2 -45  1321

28 31 Stabilini Fabio          NC 1410 M 93 S              BG ------------ 2 13,5 0,5 2 -22  1355

29 28 Vendrame Andrea          NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 2 13 0,5 2 -45  1318

30 25 Rebora Alessandro        NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 2 11 0,5 2 -36  1336

31 23 Pozzi Matteo             NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 1 17,5 2 1 -67  1229

32 16 Delto Marco              NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 1 13 2 1 -94  1157

33 24 Rauseo Marco             NC 1440 M 00 A  (Italy) ITA ------------ 1 12 2 1 -108 1107

34 27 Sviridova Anna           NC 1440 F 00 A  (Italy) ITA ------------ 0,5 12,5 2 0 -117 1072
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Scacchi Polimi - ASM             Torneo rapid n.3                 Milano 20/04/2015             

Tabellone per sorteggio

  (resp.sig. Casadei Marco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° Tot. cl. V.Elo

1 Bargeri Ludovico         CM 2113 NO 018b0 030n1 020b1 014n1 017b1 002n½  4.5 4° -45  

2 Gentili Gianguido        CM 2074 MI 019n1 011b1 007n1 018b1 004n1 001b½  5.5 1° +14  

3 Manino Edoardo           1N 1975 TO 020b1 010n1 008b1 004n0 030b1 000f0  4  7° -22  

4 Casadei Marco            1N 1795 FC 021n1 015b1 012n1 003b1 002b0 006n1  5  2° +54  

5 Azzolin Lorenzo          2N 1678 MI 022b1 012n0 030b0 023n1 014b0 031n1  3  22° -81  

6 Romano Stefano           2N 1653 SA 023n1 017b1 018n0 012b1 033n1 004b0  4  6° -9   

7 D'angelo Dino            2N 1639 MI 024b1 014n1 002b0 030n0 020b1 008n0  3  13° -27  

8 Bolognini Marcello       2N 1635 VB 025n1 033b1 003n0 015b1 018n1 007b1  5  3° +59  

9 Marcuzzo Stefano         3N 1550 MI 026b1 018n0 022b1 033n0 032b1 021n0  3  21° -50  

10 Caldi Silvia             3N 1519 BG 027n1 003b0 017n0 019b1 015n0 034b0  2  24° -54  

11 Aversa Pierfrancesco     NC 1455 TA 028b1 002n0 016b1 017n0 022b1 030n0  3  17° +18  

12 Bendinelli Tommaso       NC 1440 MI 029n1 005b1 004b0 006n0 019n0 022b1  3  15° +45  

13 Bersani Jacopo           NC 1440 MI 030b0 026n1 014b0 028n1 021b0 032n1  3  20° -4   

14 Brucato Alessandro       NC 1440   031n1 007b0 013n1 001b0 005n1 018b0  3  16° +45  

15 Cavalieri Vittorio       NC 1440 MB 032b1 004n0 023b1 008n0 010b1 019n1  4  10° +77  

16 Delto Marco              NC 1440   033n0 025b1 011n0 022n0 028b0 029b0  1  32° -94  

17 Herkla Mirek             NC 1440   034b1 006n0 010b1 011b1 001n0 033b1  4  8° +77  

18 Kamberovski Ervin        NC 1440   001n1 009b1 006b1 002n0 008b0 014n1  4  5° +122 

19 Martorana Alessio        NC 1440   002b0 028n1 031b1 010n0 012b1 015b0  3  18° +27  

20 Migliorini Francesco     NC 1440   003n0 027b1 001n0 029b1 007n0 028n1  3  19° +54  

21 Pierfranceschi Nicolo'   NC 1440   004b0 032n1 033b0 031n1 013n1 009b1  4  11° +59  

22 Polinelli Francesco      NC 1440   005n0 029b1 009n0 016b1 011n0 012n0  2  26° -22  

23 Pozzi Matteo             NC 1440   006b0 034n1 015n0 005b0 029n0 025b0  1  31° -67  

24 Rauseo Marco             NC 1440   007n0 031b0 028b0 034n0 025n0 000f1F  1  33° -108 

25 Rebora Alessandro        NC 1440   008b0 016n0 032b0 026n0 024b1 023n1  2  30° -36  

26 Salamone Marco Filippo   NC 1440   009n0 013b0 029n0 025b1 034n0 027b1  2  27° -45  

27 Sviridova Anna           NC 1440   010b0 020n0 034b½ 032n0 031b0 026n0  .5 34° -117 

28 Vendrame Andrea          NC 1440   011n0 019b0 024n1 013b0 016n1 020b0  2  29° -45  

29 Vimercati Carlo          NC 1440   012b0 022n0 026b1 020n0 023b1 016n1  3  23°  0   

30 Troiano Giacomo          NC 1425 VA 013n1 001b0 005n1 007b1 003n0 011b1  4  9° +117 

31 Stabilini Fabio          NC 1410 BG 014b0 024n1 019n0 021b0 027n1 005b0  2  28° -22  

32 Azzolin Dario Graziano   NC 1368 MI 015n0 021b0 025n1 027b1 009n0 013b0  2  25° -13  

33 Cefala' Lorenzo          NC 1365 MI 016b1 008n0 021n1 009b1 006b0 017n0  3  14° +54  

34 Bombi Alessandro         NC 1363 MI 017n0 023b0 027n½ 024b1 026b1 010n1  3.5 12° +59  
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